[image: image1.png]

远东材料交易中心有限公司
协议交收申请函

远东材料交易中心有限公司：

我公司（交易代码：             ），商品名称：              ，申请协议交收。

    协议交收数量：          （吨），协议价格：           （单位：元/吨） ，协议方向： □买    □卖 ，协议对方：              。交收仓库：              ，拟协议交收时限为：     年     月     日。

我公司承诺将根据以上内容完成协议交收事宜，并从协议交收日开始，根据交易所交收的相关规定和流程，完成本次交收。如未在此期限内办理完毕，请交易所予以撤销此申请。

注：申请协议交收的买卖双方，不用在交收时间段进行申报。

特此申请

                                     申请交易商（盖公章）

                                     经办人：

                                     联系电话：

                                             年  月   日